
 
 

 

Uchwała Nr 29/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

 w sprawie zmiany Regulaminu Studiów Doktoranckich  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1. pkt 2 i art. 161 ust. 1 i 2, w związku z art. 196 ust. 2 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Regulaminie Studiów Doktoranckich na UKSW stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 22/2007 Senatu UKSW z dnia 26 kwietnia 2008r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Celem kształcenia na studiach jest przygotowanie uczestników do samodzielnej 

działalności badawczej i twórczej oraz uzyskania stopnia naukowego doktora.”; 

 

2) w § 4:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W uzasadnionych przypadkach kierownik studiów doktoranckich może przedłużyć okres 

odbywania studiów doktoranckich, zwalniając jednocześnie z obowiązku uczestniczenia w 

zajęciach, w szczególności w przypadku: 

1) czasowej niezdolności do odbywania tych studiów spowodowanej chorobą; 

2) sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny; 

3) sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do 4 roku życia lub dzieckiem 

                    o orzeczonej niepełnosprawności 

- łącznie nie więcej niż o rok.”, 

 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Kierownik studiów doktoranckich może przedłużyć okres odbywania studiów 

doktoranckich, zwalniając jednocześnie z obowiązku uczestniczenia w zajęciach, w 

przypadkach uzasadnionych koniecznością prowadzenia długotrwałych badań naukowych, na 

czas ich trwania, nie dłużej jednak niż o rok.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunki i tryb rekrutacji na studia uchwala Senat, zgodnie z art. 169 ust. 2 i art. 196 ust. 1 

ustawy.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 



 


